
STAROSTA NOWOTOMYSKl
ul. Poznańska  33

64-300  NOWY  TOMYśL
AO.120.17.2021

ZARZĄDZENIE NR 17/2021

ST AROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  9 czerwca  2021  r.

w sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr 35/2020  Starosty  Nowotomyskiego

z dnia  26 sierpnia  2020  r. w  sprawie  powołania  Komisji  Bezpieczeństwa

i Porządku

Na podstawie  art.  38a  ust.  5 pkt  4 w zw.  z art.38a  ust.  Il  ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2020  r., poz.  920  ) zarządza  się,  co następuje:

% 1. W Ei 3 pkt 4 Zarządzenia  wprowadza  się następujące  zmiany  :

- w miejsce,,Jarosław  Żurek"  wpisuje  się,,Maciej  Krystofek",

- w miejsce,,Sławomir  Wenderski"  wpisuje  się,,Katarzyna  Sobczak-Kukawka".

% 2. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem podpisania.

Andrzej  Wilkoński

V.'cjciech

R,Zi.D AWNY

Pz:-2961


